FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 004-019, de 20/07/2020

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 004 de 05/12/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital do Concurso Público de Imperatriz – MA nº. 004 de 05/12/2019, torna público para todos os interessados, o

RESULTADO FINAL PRELIMINAR, conforme anexo único:

1. ANEXO I: Listagem Nominal dos Aprovados na Ampla Concorrência;

2. Ressalta-se que não há aprovados para as vagas reservadas a pessoa com deficiência;

3. Por se tratar do Resultado Final Preliminar, está aberto o prazo de 10h do dia 21/07/2020 às 23:59 do dia

22/07/2020, para interposição de recurso contra o Resultado supramencionado.

4. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on-line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

5. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do Concurso Público:

www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 20 de Julho de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I

RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

510 - Instrutor de Libras (pessoa surda)

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

2

VAGAS

2

CAD RESERVA

1 850001501 6160823 SSP GOCAIO HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 47,0

2 850000971 0177677420012 SSP MAANDRESSA DOS SANTOS RIBEIRO 46,7

3 850001471 0306594020069 SSP MARAYMARA SOUSA DOS SANTOS LIMA 46,0

3 CANDIDATOS

511 - Intérprete de Libras

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

7

VAGAS

7

CAD RESERVA

1 850001005 187909020019 SSPMA MAHARLEY VIEIRA DA COSTA 64,0

2 850000396 794434975 SSP MAPOLIANA DA SILVA SOUZA 62,0

3 850000371 0434354720119 SSP-MA MAZANADO PAVAO SOUSA MESQUITA 59,0

4 850000353 0487660320133 SSP MAPAULA AMANDA ALVES CAVALCANTE SILVA 56,0

5 850001757 0331023220070 SSP-MA MAJOHANN BENNER GONÇALVES ALBUQUERQUE 55,0

6 850001854 125280107 IFP RJEDUARDO SOUZA DA FONTOURA 54,0

7 850000661 17961272001-2 SSP MAEMILIO ALVES CHAVES 52,5

8 850000734 160853920000 SSP MALISANIR CARDOSO CHAVES 52,0

9 850000726 9123119 SSP MAJOYCE MYCAELE COSTA DE SOUSA 51,0

10 850001421 0319156020060 SSP MAMARIA DA GRACA SILVA GOMES 50,0

11 850001307 230170320029 SEJUSP MASOLANGE FEITOSA PEREIRA 50,0

12 850001439 0420754820117 SSP MAJOYCE MELO DA COSTA 50,0

13 850001447 0414375020116 SESP MACRISTIANE DA SILVA FEITOSA 49,5

14 850001404 718040961 SSP MAMARIA DE LOURDES DA SILVA FURTADO SANTOS 48,0

14 CANDIDATOS

Página 1 de 1